
 
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA 

       CNPJ: 13.781.828/0001-76 

 

Rua João Pessoa, 08 – Centro  Ibitiara/Ba CEP: 46.700-000 

Fone/Fax: (77) 3647-2151   -  https://www.ibitiara.ba.gov.br/  

 

DECRETO  Nº 134, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021. 
 

Dispõe sobre a criação de subcomissão para 

credenciamento de carro pipa visando a 

contratação do serviço de transporte de água 

potável, e dá outras providências. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE IBITIARA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 

legais. 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Criar a subcomissão para credenciamento de carro pipa visando a contratação do 

serviço de transporte de água potável à população do Município de Ibitiara 

 

-BA, composta pelos seguintes membros: 

 
I – Representante da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil: IVANILTON SANTOS 
MACEDO; 
II – Representante do Departamento de Tributos: MARCOS ANTONIO PEREIRA; 
III – Representante da Vigilância Sanitária: MÔNICA RODRIGUESNDOAS SANTOS; 
IV – Representante do Setor de Mecânica (Oficinas e Manutenção): CARLOS ARAÚJO DE 
ALMEIDA. 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Art. 3º - Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.  

 
Gabinete do Prefeito, em 19 de outubro de 2021 

 
Wilson dos Santos Souza 

Prefeito 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibitiara

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: VCVHFFLWRDJKIPBP5KAZ5W

Quarta-feira
20 de Outubro de 2021
2 - Ano IX - Nº 2119

Decretos


